Проект

Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Ярский район Удмуртской Республики»

Об утверждении структуры Совета

депутатов муниципального

образования «Муниципальный

округ Ярский район Удмуртской

Республики»

На основании Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах

организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской

Федерации и муниципальных образований», Закона Удмуртской Республики от

04.07.2016 № 41-РЗ «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О

муниципальной службе в Удмуртской Республике» и Закон Удмуртской Республики

«О присвоении классных чинов муниципальным служащим в Удмуртской

Республике», Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Ярский район Удмуртской Республики»  РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики».

2. Настоящее решение вступает в силу после вступления в силу решения

Совета депутатов муниципального образования «Ярский район» об избрании

Председателя Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ

Ярский район Удмуртской Республики».

Председатель Совета депутатов муниципального

образования «Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»                                                                                ____________

пос. Яр

«____» _______ 2021 год

№ ____

Согласовано:

Начальник отдела правовой и кадровой работы

Н.В. Леонтьева

УТВЕРЖДЕНА:

решением Совета депутатов

муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район

Удмуртской Республики»

от «____» ___________ 2021 № _____

Структура

Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Ярский район Удмуртской Республики»

 Председатель Совета депутатов

 Контрольно-счетный орган

 Заместитель председателя Совета депутатов

 Президиум Совета депутатов

 Постоянные комиссии Совета депутатов

 по вопросам законности, правопорядка и охране прав граждан

 по бюджету и экономическому развитию

 по сельскому хозяйству, промышленности и природоохранной

деятельности

 по социальным вопросам

 Депутатские фракции и депутатские объединения

Заместитель председателя

Совета депутатов

Председатель Совета депутатов

Постоянная комиссия

по социальным

вопросам

Постоянная комиссия по

вопросам законности,

правопорядка и охране

прав граждан

Контрольно-счетный

орган

Постоянная комиссия

по бюджету и

экономическому

развитию

Постоянная комиссия

по сельскому

хозяйству,

промышленности и

природоохранной

деятельности

Президиум

Совета депутатов

Депутатские

фракции и

депутатские

объединения

         Структура Совета депутатов  муниципального образования «Муниципальный округ

Ярский район Удмуртской Республики» (схематическая)

	Председатель Совета депутатов муниципального